Pia Societas. - Ecclesia parochialis Sacratissimi Cor
dis Iesu ad Castrum Praetorium in Urbe titulo 
et privilegiis basilicae minoris decoratur . . . . 

Quae catholico nomini. - Praefectura Apostolica S. Leo
nis de Amazonis in Vicariatum Apostolicum mu
tatis finibus erigitur . 

In sublimi. - Nova Praefectura Apostolica a S. Ga
briele a Virgine Perdolente de Marañon, erigitur. 

Commissum nobis. - Missiones Ducatus Anhaltini in
corporantur in dioecesim Paderbornensem . . . 

In hac sublimi. - A Vicariatu Apostolico de Kassai 
Superiore pars territorii separatur et finitimae Prae
fecturae Apostolicae de Koango adiicitur. . . . 

Placet oculog. - R. P. Albanus Schachleiter,, Ordinis 
sancti Benedicti, abbas de Spanheim renuntiatur. 

Romanorum Pontificum. - Opera Apostolica a Iesu 
Christo Operario, Gene vae instituta, erigitur in per
petuum in Primariam sive Centralem, cum facul
tate aggregandi eiusdem nominis societates ubique 
terrarum 

Constat apprime. - Indulgentia plenaria toties quoties 
in sacello Portiunculae prope Asisium lucranda ad 
omnes e t singulos anni dies extenditur . . . . 

Romanorum Pontificum. - Unio Apostolica sacerdo
tum Parisiis instituta in Primariam erigitur seu 
confirmatur, atque indulgentiis et gratiis spiritua
libus ditatur 

Anno Domini. - Sanctuarium beatae Mariae Virginis 
de Misericordia in dioecesi Maceratensi titulo ac 
privilegiis basilicae minoris honestatur . . . . 

Cathedralis ecclesiae. - Cathedrale templum Samogi-
tiense titulo ac privilegiis basilicae minoris donatur. 

Procurator generalis. - Pia associatio sub titulo « Eu
charistici Foederis » Mediolani erecta in archicon
fraternitatem seu Primariam associationem promo
vetur 

Cum in archidioecesi. - Erigitur nova Praefectura Apo
stolica « de Tierradentro », in Columbia, parte ter
ritorii distracta ex archidioecesi Popayanensi . . 

Inter sacras aedes. - Titulus basilicae minoris confer
tur archipresbyterali et collegiatae ecclesiae sancti 
Stephani civitatis Lavaniensis, in dioecesi Clava-
rensi 

Constat nobis. - Metropolitanum templum Limanum 
ad basilicae minoris dignitatem promovetur. . . 
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A N N O M E N S E D I E 

1921 Maii 

Iun. 

Iul. 

Aug. 

Sept. 

Oct. 

31 

19 

30 

10 

10 

5 

Vetustissima ecclesia. - Ecclesia sancti Dominici, vulgo 
«. Maggiore », Neapoli extans, titulo et honoribus 
basilicae minoris cohonestatur . 

Sodalitatem. - Sodalibus nostrae Dominae a bona 
morte quandam recitantibus preculam et sacrum 
litandum curantibus ad gratiam pii obitus sibi 
aliisve impetrandam, indulgentiae plenariae et par
tiales conceduntur 

Ex officio. - Pars territorii Vicariatus Apostolici de 
Ce-Li meridio-orientali, ad orientem fluminis Hoang-
Ho sita, separatur et adiicitur Vicariatui Apostolico 
de Sciamtom meridionali 

Pro benedictione. - Generale seu commune mandatum 
apostolicum fit semel pro semper locorum Ordinariis 
pro benedictione Abbatum Ordinis Sancti Benedicti. 

Decessorum nostrorum. - Ecclesia cathedralis Burgen-
sis B. M. V. sideribus receptae dicata, titulo ac di
gnitate basilicae minoris honestatus . . . . . 

Ex officio. - Vicariatus Apostolicus Saharensis in du
plicem Vicariatum de Bamako et de Ouaghadougou, 
uterque i n Sudan gallico, dividitur . . . . . . 

Nihil magis acceptum. - Erigitur in Primariam Asso
ciatio a ter repetita angelica salutatione vulgo «Œu
vre de propagande des trois Ave Maria », Blesii 
instituta, cum facultate aggregandi ubique terrarum, 
additis indulgentiis ac privilegiis 

Ex hac B. Petri. - Erectio vicariatus apostolici de 
Ngan-Hoei et immutatio nominis vicariatus aposto
lici Nankinensis 

Ampla ac pervetusta. - Titulus basilicae minoris 
confertur ecclesiae seu sanctuario Annunciationis 
B. M. V. oppidi « Follina », dioecesis Cenetensis . 

Beatus Franciscus. - Sanctuarium B. M. V. in caelos 
assumptae, in Monte Alverna, O. F. M., dignitate 
ac titulo basilicae minoris cohonestatur . . . . 

Ex hac. - A vicariatu apostolico Natalensi separatur 
pars territorii ad meridiem vertens, in eaque eri
gitur vicariatus apostolicus de Mariannhill, descri
ptis sedulo C o n t i n u s 

Inter potiores. - Titulus basilicae minoris cathedrali 
templo Monopoiitano confertur 

Constat apprime. - Ecclesia Nostrae Dominae a mi
raculis in civitate Mauriac, dioecesis Sancti Fiori, 
exstans, ad titulum et dignitatem basilicae minoris 
evehitur . 

Quae catholico nomini. - Praefecturae Slevigis-Hol -
satiae pars ad regnum Danicum" modo translata, 
adiicitur vicariatui apostolico Daniae 

20 
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IV. - EPISTOLAE. 

1920 Nov. 9 Opportune admodum. - Ad R. P. Arthurum Vermeersch 
S. I. propositum laudans celebrandi tertium cente-
narium ab obitu S. Ioannis ßerchmans . . . . 

Quae praeclaro. - Ad Alexandrum S. R. E. card. Ka-
kowski, archiep. Varsaviensem, et Edmundum S. 
R. E. card. Dalbor, archiep. Gnesnensem et Posna-
niensem, ceterosque Poloniae Episcopos, officiosis-
simis ipsorum litteris respondens ex annuo con
ventu datis 

Plane intelligimus. - Ad Gustavum Fridericum S. R. E. 
card. Piffl, archiepiscopum Viennensem, ac vene
rabiles fratres Episcopos Austriae communibus 
respondens litteris . . . . .